

品名	原材料	アレルギー
サンドロール 小倉&ネオマーガリン	小麦粉（国内製造）、つぶあん、マーガリン、糖類、乳等を主要原料とする食品、パン酵母、加工油脂、食塩、卵／乳化剤、酢酸Na、増粘剤（アルギン酸エステル）、イーストフード、香料、酸化防止剤（ビタミンE）、ビタミンC、着色料（カロチン）、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）	卵、小麦、乳成分、大豆
サンドロール ダブルメロン	小麦粉（国内製造）、メロンクリーム、糖類、マーガリン、乳等を主要原料とする食品、パン酵母、加工油脂、食塩、卵／増粘剤（加工デンプン、アルギン酸エステル）、乳化剤、酢酸Na、酸味料、セルロース、香料、イーストフード、着色料（クチナシ青色素、ターメリック色素、カロチン）、乳酸、酸化防止剤（ビタミンE）、ビタミンC、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆・ゼラチンを含む）	卵、小麦、乳成分、大豆、ゼラチン
サンドロール チョコレート	小麦粉（国内製造）、チョコレートスプレッド、糖類、マーガリン、乳等を主要原料とする食品、パン酵母、加工油脂、食塩、卵／乳化剤、酢酸Na、増粘剤（アルギン酸エステル）、イーストフード、香料、酸化防止剤（ビタミンE）、ビタミンC、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）	卵、小麦、乳成分、大豆